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MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN DISTRITO DE OCOTLAN, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

EJERCICIO CERRADO

8,734,738.53
761,198.53
230,369.22
155,502.93
74,866.29
530,266.80
13,461.00

516,805.80
562.51
562.51

7,973,540.00

7,973,540.00

3,704,140.00
4,069,400.00
200,000.00
8,734,738.53
8,655,391.40
5,198,104.18
1,154,641.50
934,671.50
186,000.00
33,970.00
1,190,257.49
199,577.71

150,098.87
254,661.52
34,023.06
338,758.92
137,749.93
75,387.48
2,853,205.19
651,743.94
299,963.09
413,058.00
5,155.91
177,088.10
11,698.60
27,609.48
1,223,008.47
43,879.60
5,203.00
14.00
14.00
5,189.00
5,189.00
617,745.22
617,745.22

158,700.26
28,315.32
430,729.64
2,834,339.00
2,834,339.00
2,834,339.00
8,655,391.40
79,347.13

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/132/01687/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2024-01-24 18:12:40 | MUNICIPIO | 00001000000517612318 | MSD8501018P5 | MUNICIPIO DE SAN DIONISIO OCOTLAN | OCOTLAN | OAXACA | DIRECCION |
PALMERAS S/N SIN COLONIA 71526 | admonmpalg303@gmail.com | 9515227206 | AUTORIDAD | EDITH CARMONA VAZQUEZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | b22a9f0f84e1da48fede9406a5e056f31bfd0719a916f9badee8b7albc58¢30 |

FIRMA ELECTRONICA
KH5InX02gjwp378+fM4RDd+STDJYECTXxBINDJI2B3nJ6IKxggXGeRFM+mH5+1rsmYK+Mu8uc5pU7LWOWWr2+qgVCmTucKr/NEjyZZpXNAXQJQBN/4/F3gQIl4gWXCKh
HGToulyli3vXwALD70p7AcTdSJyPQEhyZ8CVWLPpPYcN7bW+mGNzAUWO+W3ndKu5IEfXZgv9D//04UbnkcJ9TjalPgVX29g9WbTgjLhqE5d1Q1YQ37nmJIzSkPwC5fxv/sx

/4cVPcODt1T7ypom8pilVFWGsvODBJ89xR/I14UaPzHsZx80OFNsx6M3YpaSJua+StatYFlgfeYEj/AXFLsO5+Nw/g==
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